O parafuso para montagens em madeira TTSFS
é recomendado para as montagens de
esquadria em madeira no exterior, CLT.
Disponível mediante pedido.
Características
Material
Aço inoxidável A4 (316)
Vantagens

vigas.
Ficha técnica
TTSFS
Parafuso para montagens em madeira com cabeça de
embeber em inox A4
Dados técnicos
Dimensões e valores
caraterísticos
Referência Código artigo DB nr. NOBB nr.
Dimensões de fixacões [mm]
Box Quantity Peso [kg]
d l dh d1 lg tfix Chaves Thread
TTSFS5.0X60 74446 1949961 53294878
5
60 9.5 3.4 32 28 T-25 PT 100 0.005
TTSFS5.0X70 74447 1949962 53294882 70 9.5 3.4 35 35 T-25 PT 100 0.006
TTSFS5.0X80 74448 1949963 53294965 80 9.5 3.4 40 40 T-25 PTM 100 0.006
TTSFS5.0X90 74449 1949964 53294897 90 9.5 3.4 45 45 T-25 PTM 100 0.007
TTSFS5.0X100 74444 1949959 53294852 100 9.5 3.4 55 45 T-25 PTM 100 0.008
TTSFS5.0X120 74445 1949960 53294863 120 9.5 3.4 60 60 T-25 PTM 100 0.01
TTSFS6.0X70 74473 1949968 53294935
6
70 11.6 4 35 35 T-30 PT 100 0.008
TTSFS6.0X80 74474 1949969 53294946 80 11.6 4 40 40 T-30 PTM 100 0.01
TTSFS6.0X90 74475 1949970 53294954 90 11.6 4 45 45 T-30 PTM 100 0.011
TTSFS6.0X100 74450 1949965 53294901 100 11.6 4 55 45 T-30 PTM 100 0.012
TTSFS6.0X120 74471 1949966 53294916 120 11.6 4 60 60 T-30 PTM 100 0.014
TTSFS6.0X140 74472 1949967 53294920 140 11.6 4 65 75 T-30 PTM 100 0.016
Propriedades característicos de produto
Referência
Momento do escoamento
plástico característico – My,k